ação em epígrafe, movida contra a SEGURADORA LIDER DOS CONSÓRCIOS DO 

SEGURO DPVAT S/A, também já qualificada, vem informar a V. Exa. Conforme 

sentença juntado no EP: 69, requerer o que se segue: 

Primeiramente informa-se que a exequente é credora na quantia 

atualizada de R$ 3.279,04 (três mil duzentos e setenta e nove reais e quatro centavos). 

Conforme planilhas atualizadas abaixo, em consonância com o índice de IPCA fornecido 

por este Tribunal e juros de 1% ao mês. 

Diante deste mosaico requer que seja dado prosseguimento ao 

presente feito, requerendo desde já que seja efetivada a penhora on-line junto ao Bacen 

do valor de R$ 3.279,04 (três mil duzentos e setenta e nove reais e quatro centavos). Ou 

caso assim não entenda V. Exa. seja expedido mandado de penhora e avaliação. 

DO REQUERIMENTO 

Ante exposto, REQUER a Vossa Excelência a citação dos executados no 

endereço anteriormente declinado para pagamento do principal acrescido dos juros